
Beaphar mléko sušené Lactol Kitty 500g

SIRIUS MP, s.r.o.
Kampelíkova 888, Hradec Králové, 500 04

608881734
info@zverimex-sirius.cz

4.4.2025 15:42
1/2

KOČKY > Vítamíny a doplňky stravy

Fotky [Galerie]

Kód produktu 98928
Výrobce HENRYSCHEIN
EAN 8711231152063

Komplexní náhražka mateřského mléka pro
koťata, kterou lze podávat od narození až po
odstavení.

Ceny

Dostupnost

https://maxizverimex.cz/manufacturer/henryschein


Beaphar mléko sušené Lactol Kitty 500g

SIRIUS MP, s.r.o.
Kampelíkova 888, Hradec Králové, 500 04

608881734
info@zverimex-sirius.cz

4.4.2025 15:42
2/2

Popis
Náhražka mateřského mléka pro osiřelá koťata, zvýšený obsah
proteinu, s cennými vitamíny, minerálními látkami, taurinem,
biotinem & DHA, vhodné i pro oslabené, starší březí nebo kojící
kočky.

Beaphar Lactol je komplexní náhražka mateřského mléka, kterou
lze podávat od narození až po odstavení. Zároveň lze mléko
podávat i jako nutrinápoj kočkám, které jsou vystaveny vysokým
nárokům, starším jedincům nebo kojícím i březím kočkám.
Běžné mléko neobsahuje dostatečné množství proteinů a olejů,
které mladá zvířata během prvních dní života nutně potřebují.
Beaphar Lactol má vyšší obsah proteinů, kolem 32%.
Navíc obsahuje taurin a biotin, které jsou pro kočky velmi
důležité. Taurin přispívá ke zlepšení zraku a podporuje i činnost
srdečního svalu. Biotin pomáhá získat zdravou pokožku a
krásnou, lesklou srst.
DHA je důležité pro kognitivní schopnosti a zrak novorozených
koťat. Přispívá také k urychlují tréninku, socializaci a poslušnost.
Toto mléko obsahuje i cenné aminokyseliny, vitamíny, minerální
látky a stopové prvky. Věnujte svému miláčkovi láskyplnou péči
již od narození!
Návod k přípravě: Do 100 ml teplé (ne vařící) vody přidejte 7
zarovnaných odměrek (odměrka = 4,5 g) Lactol Kitty Milk a
míchejte, dokud se zcela nerozpustí. Nechte mléko vychladnout
dokud není vlažné (38 °C nebo tělesná teplota). Ke krmení se
doporučuje použít vhodné vybavení, které by mělo být vždy čisté
a sterilní, zejména pro mladá zvířata.
Připravené mléko Lactol může být uchováno v chladničce po
dobu 24 hodin, ale mělo by být před použitím zahřáto na
tělesnou teplotu mláděte.

Dávkování: Není možné uvést přesnou denní krmnou dávku z
důvodu rozdílného věku, velikosti a plemene. Nejúčinnější je
krmení na vyžádání. Naše doporučené denní dávky jsou uvedeny
v přiloženém letáku. Každé koťátko by mělo být pravidelně
zváženo, aby bylo zaručeno, že denně přibírá na váze.

Složení: mléko a mléčné výrobky, oleje a tuky, minerální látky

Analytické složky: hrubý protein 32 %, hrubá vláknina 0%, hrubé
oleje a tuky 24 %, hrubý popel 7 %, vlhkost 3,5 %, vápník 0,8 %,
fosfor 0,7 %, sodík 0,5 %, hořčík 0,16 %, draslík 1,5 %, DHA 0,1
%

Nutriční doplňkové látky: vitamin A 25000 m.j./kg, vitamin B1 5
mg, vitamin B2 3 mg, vitamin B6 3 mg, vitamin B12 60 µg,
vitamin C 620 mg, vitamin D3 2000 m.j./kg, vitamin E 210
m.j./kg, biotin 50 µg, vitamin K3 3 mg, taurin 3000 mg, kalcium-
D-pantotenát 10 mg, DL-metionin 3000 mg, železo 80 mg, jód
0,25 mg, mangan 30 mg, selen 0,2 mg, zinek 50 mg,
antioxidanty


